[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	11.09.2015

	№
	209

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 27.11.2014 № 48
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 1 Указа Губернатора Кировской области от 27.11.2014 № 48 «О составе Правительства Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 10.03.2015 № 43, от 30.04.2015 № 99, от 24.06.2015 № 135, от 09.07.2015
№ 144, 23.07.2015 № 166, от 03.08.2015 № 168, от 03.08.2015 № 169, от 01.09.2015 № 198), изложив наименование должности Котлячкова А.А. в следующей редакции:

	«КОТЛЯЧКОВ
Алексей Алексеевич
	·
	заместитель Председателя Правительства области, министр сельского хозяйства и продовольствия Кировской области».

2. Настоящий Указ вступает в силу с 01.10.2015.
Губернатор

Кировской области     Н.Ю. Белых
[image: image1.png]